
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 24.novembrī                             Nr.17. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Jānis BOGDANOVS  
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Oļegs HĻEBŅIKOVS  
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās: 
 
Nikolajs BOGDANOVS - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 
Valentīna LINIŅA - komandējumā;                  
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;   
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Inta Klindžāne - jurists; 
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;   
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis;  
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
Dzintra Sondore - SIA „Kornerstone” direktore; 



 2 

Gunārs Ruskulis - novada iedzīvotājs;  
Ausma Romanovska - novada iedzīvotāja; 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

  
1.1. Par īpašuma tiesībām un apsaimniekošanas maksas tarifu daudzdzīvokļu 
mājā Daugavpils ielā - 66, Preiļos.   
1.2. Par prasībām novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1A, 
Preiļos privatizāciju.   
1.3. Par telpu Kārsavas ielā - 4, Preiļos  iznomāšanu.    
1.4. Par priekšlikumiem saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojuma piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” grozījumiem.   
1.5. Par zemes apakšnomas līguma noslēgšanu. 
1.6. Par nekustamā īpašuma - pašvaldības lietošanā esoša zemes gabala, 
kadastra Nr. 7858 003 0138 (13,5 ha) Preiļu pagastā - izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 
1.7. Par zemes gabala nomas tiesību izsoli. 
1.8.  Par  līdzekļu   piešķiršanu jauno autoru literārā almanaha „Sirdsbalsis” 
izdošanai.  
1.9. Par līdzekļu piešķiršanu SIA „Preiļu saimnieks”. 
1.10. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu 1.pamatskolai.  
1.11. Par grozījumiem Nr.6. „Saistošajos noteikumos Nr.1. „Par Preiļu novada 
pašvaldības  2011.gada pamatbudžetu””. 
 
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 

  
2.1. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.2. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.3. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
2.4. Par pašvaldības dzīvokļa piešķiršanu. 
2.5. Par dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.6. Par sociālās dzīvojamās platības paplašināšanu. 
2.7. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā. 
2.8. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.  
2.9. Par bērna ārpusrindas ievietošanu pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”.  
2.10. Par Ziemassvētku dāvanām. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

 
3.1. Par reģionālās vietējās nozīmes maršrutu grozījumu saskaņošanu. 
3.2. Par saistošo noteikumu Nr.2011./12 precizēšanu. 
3.3. Par saistošo noteikumu Nr.2011./13 precizēšanu. 
3.4. Par  nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu. 
3.5. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.6. Par zemes iznomāšanu. 
3.7. Par adrešu reģistra papildināšanu. 
 
4. PAPILDJAUTĀJUMI: 
 

4. Par līdzekļu piešķiršanu biedrībai „Veiksmes biķeris”  projekta realizācijai. 
5. Par zemes gabala iznomāšanu. 
6. Par telpu nomas līguma izbeigšanu. 



 3 

7. Par Preiļu novada domes 2011.gada 31.marta lēmuma (prot. Nr.4) p.1.16.17. 
atcelšanu. 
8. Par SIA „Projektu attīstība un investīcijas” 
9. Par līdzekļu piešķiršanu biedrībām „Savai skolai’ un  „Manai skolai”  projekta 
realizācijai. 
10. Par līdzekļu piešķiršanu biedrībai „Nianse” projekta realizācijai.  
11. Par pašvaldības dzīvokļa piešķiršanu. 
12. Par Preiļu novada domes deputātu iesnieguma izskatīšanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina domes sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem. 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
  

PAR ĪPAŠUMA TIESĪBĀM UN APSAIMNIEKOŠANAS MAKSAS TARIFU 
DAUDZDZĪVOKĻU MĀJĀ DAUGAVPILS IELĀ 66, PREIĻOS . 

 
BIEDRĪBAS „MANS MĀJOKLIS-MANS CIETOKSNIS” LATGALES NODAĻAS VALDES 

PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  N. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Patmalniece) 

 

Izskatot biedrības „Mans mājoklis - mans cietoksnis”, reģ. Nr…….., Latgales nodaļas valdes 
priekšsēdētājas N. A.  2011.gada 19.oktobra iesniegumu (reģ.20.10.2011., Nr.4-11/1917)   
un 2011.gada 23.oktobra iesniegumu (reģ. 24.10.2011., Nr. 4-11/1947) par īpašuma 
tiesībām un apsaimniekošanas maksas tarifu daudzdzīvokļu mājā Daugavpils ielā - 66, 
Preiļos, 
Konstatēts: 
1. Saskaņā ar Preiļu zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 1831 H nekustamais īpašums 
Daugavpils ielā 66, Preiļos sastāv no zemes ar kopējo platību 2973 kv.m un triju stāvu 
dzīvojamās mājas ar pagrabu zem tās ar kopējo platību 2044,4 kv.m, kas sastāv no 24 
dzīvokļu īpašumiem ar kopējo dzīvojamo platību 724,2 kv.m. 
2. 2009.gada beigās visi dzīvokļi dzīvojamā mājā privatizēti, tādēļ, pamatojoties uz Preiļu 
novada domes 2009.gada 19.novembra lēmumu Nr. 18 p.36, dzīvojamā māja Daugavpils 
ielā – 66, Preiļos, noņemta no pašvaldības bilances. 2009.gada 15.decembrī Preiļu 
zemesgrāmatas nodalījumā izdarīta atzīme par īpašuma tiesības izbeigšanos Preiļu novada 
domei uz nekustamo īpašumu Daugavpils ielā 66, Preiļos.  
3. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 48.panta 
2.daļu, kas nosaka, ka „nostiprinot īpašuma tiesības uz dzīvokli, vienlaikus norādāma 
kopīpašuma domājamā daļa”, daudzdzīvokļu māja Daugavpils ielā 66, Preiļos, kā arī tai 
piesaistītais zemes gabals ir visu dzīvokļu īpašnieku kopīpašums.  
Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju”, „Dzīvokļa 
īpašuma likumu”, ņemot vērā 2011.gada 16.novembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.9), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 



 4 

ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atteikt biedrības „Mans mājoklis - mans cietoksnis” lūgumam pieņemt lēmumus  par 
pašvaldības īpašuma tiesību zaudēšanu uz  daudzdzīvokļu māju Daugavpils ielā - 66, 
Preiļos un zemesgrāmatas ierakstu labošanu sakarā ar to, ka šādi grozījumi zemesgrāmatu 
nodalījumā jau ir izdarīti.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
  
Nosūtīt: 
Biedrība „Mans mājoklis - mans cietoksnis”;  

 
 
Turpmākā domes sēdes darbā piedalās deputāte Ligita Pauniņa 
 
 
 

p.1.2. 
 

PAR PRASĪBĀM PREIĻU NOVADA DOMEI SAKARĀ AR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
BRĪVĪBAS IELĀ 1A, PREIĻOS PRIVATIZĀCIJU 

 
G. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, G.Ruskulis, V.Patmalniece, J.Anspoks) 
 

Izskatot G. R., dzīvojoša ………….. 2011.gada 28.oktobra iesniegumu (reģ. 28.10.2011.,  
Nr. 4-15/981-R) ar pretenzijām par īpašuma Brīvības ielā 1A, Preiļos privatizāciju un 
pretenzijām pret novada domes sniegtajām atbildēm uz iepriekšējiem iesniegumiem, 
konstatēts: G. R. griezies ar iesniegumu šajā pašā jautājumā novada domē 2011.gada 
22.jūnijā. Iesniegums izskatīts domes sēdē, kurā piedalījies pats iesniedzējs un sakarā ar to, 
ka 31.augustā bija gaidāma tiesas sēde Administratīvajā apgabaltiesā, dome nolēma atlikt 
jautājuma skatīšanu līdz tiesas spriedumam. 

 
2011.gada 31.augusta tiesas spriedumā noraidīta G. R.  prasība, tiesa atzinusi, ka 
privatizācijas procesā nav pārkāpta likumdošana. 
  
Domes izpilddirektors Vladimirs Ivanovs ierosināja G. R. iesniegumu ar pielikumiem iesniegt  
Preiļu rajona prokuratūrā informācijas pārbaudei. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. G. R. iesniegumu ar pielikumiem iesniegt  Preiļu rajona prokuratūrā informācijas 
pārbaudei. 
2. Atlikt G. R.  jautājuma izskatīšanu līdz informācijas  saņemšanai  no Preiļu rajona 
prokuratūras. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 5 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
Nosūtīt: 
Juristam; 
Gunāram Ruskulim; 
 
 
 

p.1.3. 
 

PAR TELPU KĀRSAVAS IELĀ - 4, PREIĻOS IZNOMĀŠANU 
 

SIA „KORNERSTONE” DIREKTORES  DZ. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, Dz.Sondore, J.Erts, V.Ivanovs) 

 

Izskatot SIA „Kornerstone”, reģ. Nr…….,  direktores Dz. S. 2011.gada 11.novembra 
iesniegumu (reģ. 11.11.2011.,  Nr.4-11/2069) par telpu nomu Kārsavas ielā - 4, Preiļos ar 
mērķi - atpūtas un izklaides pasākumu rīkošana. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 
2011.gada 16.novembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - atturas, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar SIA „Kornerstone”   par telpu Kārsavas ielā - 4, 
Preiļos, (kopējā platība – 215,29 kv.m) nomu uz diviem gadiem ar mērķi - atpūtas un 
izklaides pasākumu rīkošana. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 0,50 plus PVN par 1 m2 mēnesī, kā arī maksu par komunālajiem 
pakalpojumiem proporcionāli iznomāto telpu platībai.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
Nosūtīt: 
Juristam; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 

p.1.4.  
 

PAR PRIEKŠLIKUMIEM SAISTOŠO NOTEIKUMU „PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA  
ATVIEGLOJUMA PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU PREIĻU NOVADĀ” GROZĪJUMIEM 

 
O. L.,   K. L. UN U. S.  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Preiļu novada domē saņemts zemes īpašnieku O. L., K. L., U. S. 2011.gada 19.oktobra  
iesniegums (19.10.2011., Nr.4-15/945-L) ar lūgumu izskatīt finanšu komitejā priekšlikumu 
par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā. 
 
Iesniedzēji iesaka papildināt saistošos noteikumus ar punktu: Piešķirt nekustamā īpašuma 
nodokļu atlaides nekustamā īpašuma īpašniekam, kura nekustamais īpašums tiek nomāts 
pašvaldības iestāžu vajadzībām. 
 
2005.gada 3.janvārī noslēgti trīs zemes nomas līgumi ar O.L., U.S. un K.L. kā 
kopīpašniekiem par zemes gabalu nomu zem ēkas Kārsavas ielā -4 (bibliotēkas ēka); 
Kooperatīva iela -6 (Preiļu Valsts ģimnāzija); Liepu iela 2A (SIA „Preiļu Saimnieks”). 
 
Preiļu novada dome 2011.gadā piešķīrusi nekustamā īpašuma nodokļa atlaides K. L. kā 
vientuļajam invalīdam 70 % apmērā (26.05.2011. domes lēmums Nr. 8.p.1.6.) 
2010.gada 23.decembrī (domes lēmums Nr. 23 p. 1.6.) – par nomas maksas 
paaugstināšanu par 2% (uz 7% no kadastrālās vērtības par nomu zem sabiedriskas 
nozīmes objektiem un 9 % par zemes nomu zem komercdarbības objektiem). 
 
Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.pantu, likuma „Par zemes 
reformu Latvijas Republikas pilsētās” 12.pantu,  ņemot vērā 2011.gada 16.novembra  
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikt piešķirt nekustamā īpašuma nodokļu atlaides nekustamā īpašuma īpašniekam, 
kura nekustamais īpašums tiek nomāts pašvaldības iestāžu vajadzībām. 
2. Neveikt grozījumus Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr. 2009/05 „Par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā”  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
Nosūtīt: 
Juristam; 
Zemes īpašniekiem; 

p.1.5. 
 

PAR ZEMES APAKŠNOMAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU  

http://www.preili.lv/image/upload/dokumenti1/20090928_nin_atvieglojumu_pieshkjirshana.pdf
http://www.preili.lv/image/upload/dokumenti1/20090928_nin_atvieglojumu_pieshkjirshana.pdf


 7 

 

I. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot I. I., personas kods……, dzīvojošas………………  , 2011.gada 9.novembra 
iesniegumu (reģ. 09.11.2011., Nr.4-15/1023-I) par apakšnomas līguma slēgšanu par zemes 
gabalu 10,4 ha Preiļu pagastā, konstatēts: 
2011.gada 12.aprīlī noslēgts līgums par pašvaldības lietošanā esoša zemes gabala 10,4 ha 
platībā, kadastra Nr. 7658 003 0096, nomu uz desmit gadiem ar I. I.. Zemes izmantošanas 
mērķis – lauksaimniecība.    
Saskaņā ar 2011.gada 12.aprīļa nomas līguma 8.1.punktu. Pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, ņemot vērā 2011.gada 16.novembra  Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut I. I. nodot apakšnomā pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu Preiļu pagasta 
Sondoros ar kadastra Nr. 7658 003 0096, platību - 10,4 ha, ar izmantošanas mērķi - 
lauksaimniecība uz laiku līdz 2020.gada 2.jūnijam.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
Nosūtīt: 
Juristam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.1.6. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - ZEMES GABALA AR KADASTRA NR. 7658 003 0138, 
NOMAS TIESĪBU IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, J.Stepanovs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes gabala ar 
kadastra Nr. 7658 003 0138, Preiļu pagastā Preiļu novadā,  nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, pamatojoties uz Nekustamā īpašuma  privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas 2011.gada 15.novembra sēdes lēmumu (prot.Nr.13), pamatojoties uz Mk 
noteikumiem Nr. 735 (2007.gada 30.oktobrī), izsoles noteikumiem, ņemot vērā 2011.gada 
16.novembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - nebalso,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,   
A.Vucāns - par,  A.Zagorskis - par, 
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
2011.gada 15.novembra izsoles protokolu Nr.13  par pašvaldības lietošanā esošā zemes 
gabala Preiļu pagastā Preiļu novadā, kadastra Nr. 7658 003 0138, platība – 13,5 ha nomas 
tiesību izsoli (Protokols pielikumā Nr.1.). 
2. Slēgt nekustamā īpašuma nomas līgumu uz trim gadiem par augstāko nosolīto nomas 
maksu gadā -  Ls 44,00 (četrdesmit četri lati 00 santīmi) bez PVN ar izsoles uzvarētāju z/s 
Jaunaudzes”, reģistrācijas Nr. 41501024098, septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

  
Nosūtīt: 
Nekustamā īpašuma daļai; 
Juristam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
p.1.7. 

 
PAR ZEMES GABALA NOMAS TIESĪBU IZSOLI 

(A.Adamovičs, M.Plivda, J.Anspoks, I.Klindžāne) 

 
Izskatot jautājumu par zemes gabalu ar kadastra Nr. 7658 003 0171 (44,8 ha platībā), 
kadastra Nr. 7644 003 0251 (4,3 ha platībā), kadastra Nr. 7601 007 0801 (47,5 ha platībā) 
iznomāšanu (novada domes 2011.gada 26.oktobra lēmums Nr.16.p. 2.7.), 
pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otras daļas 
3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14a) punktu un Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 
noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu", ņemot vērā 
2011.gada 16.novembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - 
par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Rīkot izsoles objekta - pašvaldības lietošanā esoša nekustamā īpašuma, kas sastāv no 
trim zemes gabaliem ar kadastra Nr. 7658 003 0171 (44,8 ha platībā), kadastra Nr. 7644 
003 0251 (4,3 ha platībā), kadastra Nr. 7601 007 0801 (47,5 ha platībā) - zemes nomas 
tiesību izsoli. 
2. Apstiprināt zemes nomas tiesību izsoles noteikumus. 
(pielikums Nr.2.) 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

  
Nosūtīt: 
Nekustamā īpašuma daļai; 
Juristam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 p.1.8. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  

JAUNO AUTORU  LITERĀRĀ  ALMANAHA „SIRDSBALSIS” IZDOŠANAI 
  

PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS VADĪTĀJAS P.I. 
I. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, un izskatot  Preiļu galvenās bibliotēkas, reģ. Nr…………..,  
vadītājas p.i. I. S.  2011.gada 9.novembra (reģ.09.11.2011., Nr.4-11/2056)  iesniegumu par 
finansiālo atbalstu novada jauno autoru literārā almanaha „Sirdsbalsis” izdošanai, ņemot 
vērā 2011.gada 16.novembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  līdzekļus novada  jauno autoru literārā almanaha „Sirdsbalsis” izdošanai  summā 
Ls  200,00. 
2. Līdzekļus almanaha  izdošanas  izdevumu segšanai  novirzīt  no novada domes budžeta 
sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Preiļu galvenā bibliotēka; 
Finanšu analītiķiem; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

p.1.9. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” 
 

SIA „PREIĻU SAIMNIEKS”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA J. M.   
VĒSTULES IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Anspoks, V.Plivda, I.Klindžāne, J.Erts, J.Stepanovs,  A.Zagorskis, V.Ivanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”  un saskaņā  ar SIA „Preiļu saimnieks”, reģ. Nr…………………,  
valdes priekšsēdētāja J.M. 2011.gada 11.novembra  vēstuli Nr. 1-8/297  par papildus 
līdzekļu piešķiršanu  sakarā ar tiesvedības procesa izdevumiem  pret būvfirmu „Lata CMD”, 
kas veica rekonstrukcijas darbus  valsts  investīciju projektā „Preiļu novada Preiļu pagasta 
kultūras nama energoefektivitātes uzlabošana Jaunatnes ielā -1, Līčos  (Preiļu novada 
Pansijas izveidošana)” un ERAF projektā „Krīzes centra izveide  Preiļu novada Pansijā”,   
ņemot vērā 2011.gada 16.novembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9), 
deputāts Jānis Anspoks ierosināja nepiešķirt līdzekļus, 
 
atklāti un vārdiski balsojot  deputāta J.Anspoka ierosinājums tika noraidīts (par balsoja  J.Anspoks, 
L.Pastars, M.Plivda) 

 
atklāti un vārdiski balsojot par sagatavoto, lēmumprojektu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - pret, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - nebalsoja, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - pret, M.Plivda - 
pret,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - pret,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - pret,  
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 7 balsīm par, pret - 5, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  līdzekļus SIA „Preiļu saimnieks”   Ls 1149,09 apmērā   tiesvedības procesa 
izdevumiem. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Ieņēmumi no nekustamā 
īpašuma nodokļa”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
SIA „Preiļu saimnieks”; 
Finanšu analītiķiem; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.1.10. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  PREIĻU 1. PAMATSKOLAI 
 

PREIĻU 1.PAMATSKOLAS DIREKTORES N. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs)  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”  un saskaņā  ar Preiļu 1.pamatskolas, reģ. Nr…………….,  
direktores N. Š.  2011.gada 15.novembra  vēstuli Nr. 1-3/258  (reģ 15.11.2011., Nr.4-
11/2100) par papildus līdzekļu piešķiršanu  sakarā ar papildus izdevumiem siltummezgla un 
siltumapgādes iekšējās sistēmas remontdarbiem, ņemot vērā 2011.gada 16.novembra  
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  līdzekļus Preiļu 1. pamatskolai    Ls 1512,02   siltummezgla un siltumapgādes 
iekšējās sistēmas remontdarbu apmaksas  izdevumiem. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Ieņēmumi no nekustamā 
īpašuma nodokļa”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem;   
Preiļu 1.pamatskola; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 p.1.11. 
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.6. „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1.  
„PAR PREIĻU NOVADA 2011.GADA PAMATBUDŽETU”. 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2011.gada 16.novembra  Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.9), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt  šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2011.gada 
pamatbudžetu”,  

 
1. Ieņēmumos = + Ls 19 661,00 

Tai skaitā : 

 Finansējums  projektam „Preiļu novada domes  Attīstības daļas 
administratīvās kapacitātes stiprināšana ”  = + Ls 4200,00 

 Finansējums projektam  „Preiļu novada teritorijas  plānojuma izstrāde = + 
Ls 3500,00 

 Finansējums projektam „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošās 
materiāli tehniskās bāzes nodrošināšanai Preiļu 2. vidusskolā ” = + 
7545,00 

 Ieņēmumi no NIN  par zemi = + Ls 3416,00 

 Ieņēmumi no azartspēļu nodokļa = + Ls 1000,00 
 

2. Izdevumos = + Ls  19 661,00 
Tai skaitā : 

 Sociālajai nodrošināšanai = + Ls  17 000,00 

 Izglītībai  = + Ls 1512,00 

 Vispārējie valdības dienesti = - Ls 1180,00 

 Teritorijas attīstībai un apsaimniekošanai= + Ls 2329,00 
 

3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 
Tai skaitā : 
 

 Preiļu galvenā bibliotēka 
- bibliotēku fondiem  (5000) = - Ls 100,00 
- komandējumiem  (2100 ) = + Ls 100,00 

 Bāriņtiesa  
- materiāliem ,energoresursiem (2300) = - Ls 70,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 70,00 
 

 Vispārējie valdības dienesti  
- pakalpojumiem (2000)= - Ls 550,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 440,00 
- materiāliem ,energoresursiem (2300) = + Ls 110,00 



 14 

 

 Pieaugušo sports 
- pasākumiem (2800) = - Ls 230,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 350,00 
- komandējumiem (2100) = -  Ls 550,00 
- pamatlīdzekļiem (5000)  = +  Ls 430,00 
 

 Saunas pagasta pārvalde 
- atalgojumam (1100) = - Ls 2820,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = - Ls 680,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 3500,00 

 

 Komunālā saimniecība Pelēču pagasta pārvaldē 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 300,00 
- nodokļi (2500) = + Ls 110,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 260,00 
- komandējumiem (2100) = - Ls 150,00 
 

 Komunālā saimniecība Aizkalnes  pagasta pārvaldē 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 570,00   
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 750,00 
 

 Aizkalnes  pagasta pārvalde 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 180,00 
 

 Pārējie budžeta izdevumi 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 800,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 400,00 
- pabalstiem (6000) = - Ls 400,00 
 

 Krīzes centrs (projekts) 
- atalgojumam (1100) = + Ls  8200,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 2000,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= -  Ls 10200,00 

 

  Izglītības papildu pakalpojumi 
- pakalpojumiem (2000) = - Ls 2800,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 3600,00 
- pabalsti (6000) = - Ls 800,00 
 

 Sociālais dienests 
- pabalsti (6000) = + Ls 17000,00 
 

 Preiļu 1. pamatskola 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 1512,00 
 

 Teritorijas attīstība un plānošana 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 1149,00 

 
 *    Pelēču pagasta pārvalde 
  - pakalpojumiem  (2200) =- Ls 1000.oo 
 
 
 



 15 

 *   Pelēču pagasta pārvalde, komunālā saimniecība 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 500,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 500,00 

 
2. Jautājumu skatīt novada domes sēdē. 

 
Sagatavoja  B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem 

 
 
 
 
 
 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
    

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.1.1. 
 

T. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 

Izskatot T. I., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………. 2011.gada 14.novembra iesniegumu (reģ. 14.11.2011., Nr.14/1031-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 2011.gada 
21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.15.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt T. I. sociālās dzīvojamās platības  …………….  īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
                 

 
 
 
 
 
 



 16 

 
p.2.1.2 

   
N. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot N. L., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā…………. 2011.gada 31.oktobra iesniegumu (reģ. 31.10.2011.,  Nr. 14/983-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt  N. L.  sociālās dzīvojamās platības ……………..  īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
                             
 
 

p.2.1.3. 
 

E. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot E. L., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………….. 2011.gada 1.novembra iesniegumu (reģ. 01.11.2011. Nr. 14/989-L) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar E. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
                    



 17 

p.2.1.4. 
 

L. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot L. P., personas kods  ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………….. 2011.gada 2.novembra iesniegumu (reģ. 03.11.2011., Nr. 14/1002-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt L. P. sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

   
 

p.2.1.5. 
 

V. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. M., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………… 2011.gada 15.novembra iesniegumu (reģ. 15.11.2011., Nr.14/1041-M) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt V. M. sociālās dzīvojamās platības …………………..  īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem.     
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 18 

p.2.1.6. 
  

J. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 

Izskatot J. Č., personas kods …………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………….., 2011.gada 2. novembra iesniegumu (reģ.02.11.2011., Nr. 14/995-Č) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
p.2.1.7. 

 
I. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. Z., personas kods  ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………….. 2011.gada 2. novembra iesniegumu (reģ.02.11.2011., Nr.14/990-Z) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs – par,  
J.Erts – par, J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns – par,  
A.Zagorskis – par, 
 
ar 13 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar I. Z. noslēgto sociālā dzīvokļa ……………….. īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 19 

p.2.1.8. 
 

A. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 

Izskatot A. Č.,  personas kods……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………….. 2011.gada 15.novembra iesniegumu (reģ.15.11.2011., Nr.14/1039-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt A. Č. sociālās  dzīvojamās platības  ………………  īres līgumu uz  trīs 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar A. Č. vienošanos par īres un komunālo pakalpojumu 
parādu segšanu (90,50 Ls, pēdējais maksājums bija 19.04.2008.g.).    
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.2.1.9. 
 

Z. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, J.Anspoks, D.Vucāne, A.Adamovičs, L.Pastars, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Z. T., personas kods…………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………….. 2011.gada 16.novembra iesniegumu (reģ. 16.11.2011., Nr.14/1048-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),   
No piedāvātās sociālās dzīvojamās platības  Liepājas ielā  41-3B, Preiļos  Zabars 
Tumaševičs atteicās. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - atturas, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - atturas, M.Plivda - 
par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 

 
1. Apmainīt  Z. T. sociālo dzīvojamo platību no …………….   uz  sociālo dzīvojamo platību 
…………. ar   dzīvojamo platību  9,4 kv.m.     
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 20 

    
p.2.1.10. 

 
A. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot A. B.,  personas kods……………,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā…………….. 2011.gada 16.novembra iesniegumu (reģ. 16.11.2011., Nr. 14/1045-B) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt A. B. sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.2.1.11. 
 

M. O. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, J.Anspoks, A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot M. O., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………..  2011.gada 16.novembra iesniegumu (reģ.16.11.2011., Nr.14/1049-O) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),  
Deputāts Jānis Anspoks ierosināja pagarināt  īres līgumu uz vienu mēnesi,  uzaicināt 
M.Opuli uz nākošo Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdi, ierosināt  
piespiedu kārtā iekasēt komunālo maksājumu parādu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar M. O. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
vienu mēnesi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 21 

p.2.1.12. 
 

A. C. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. C., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………… 2011.gada 16. novembra iesniegumu (reģ.16.11.2011., Nr.14/1053-C) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt A. C. sociālās dzīvojamās platības ……………….., īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
  
 
 

p.2.1.13. 
 

B. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot B. Z., personas kods………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā  platībā 
…………….. 2011.gada 17.novembra iesniegumu (reģ.21.11.2011., Nr.14/1058-Z) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt B. Z. sociālās dzīvojamās platības ……………….  īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 22 

p.2.2. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.2.1. 
 

Z. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Z. P., personas kods……………, deklarētā dzīvesvieta …………….. 2011.gada 15. 
aprīļa iesniegumu (reģ.17.05.2011., Nr.14/422-Z) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 2 ņemot vērā 2011.gada 21.novembra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.15.),  
2 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

            
1. Uzņemt  Z. P. rindā   pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

 
p.2.2.2. 

 
A. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. J., personas kods……………., deklarētā dzīvesvieta ……………. 2011.gada 
15.novembra iesniegumu (reģ.15.11.2011., Nr. 14/1038-J) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 
2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 2 ņemot vērā 2011.gada 
21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.15.),  
2          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Uzņemt  A. J.  rindā   pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.     
Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.2.3. 
 

ATTEIKŠANĀS NO SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

R. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot R. Č., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta  …………  2011.gada 
7.novembra iesniegumu (reģ.07.11.2011., Nr.14/1008-Č) par atteikšanos no  sociālās 
dzīvojamās platības  Pils ielā 8-15a, Preiļos,  ņemot vērā 2011.gada 21.novembra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.15.),  
               
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt R. Č.  atteikumu no sociālās dzīvojamās platības …………….   
2.  Anulēt R. Č. deklarēto dzīvesvietu ………………….  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 24 

 
p.2.4. 

 
PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA PIEŠĶIRŠANU 

 
Z. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot Z. P., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta ……………….. 2011.gada 
15. novembra iesniegumu (reģ.15.11.2011., Nr.14/1034) par pašvaldības dzīvokļa Liepu ielā 
8-2, Preiļu novada Pelēču pagasta,  Pelēčos īres tiesību piešķiršanu. (Z.Petrauskas 
reģistrēts pašvaldības dzīvokļa saņemšanai ) Ģimenē divi cilvēki, ņemot vērā 2011.gada 
21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.15.),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Z. P. īres tiesības uz pašvaldības dzīvokli …………….,  kopējā platība 51, 4 m2 
un dzīvojamā platība 28,4, m2 
2. Pelēču pagasta pārvaldei sagatavot īres līgumu par pašvaldības dzīvokli …………….. ar 
Z. P.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

p.2.5. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  PIEŠĶIRŠANU 
 

A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 

Izskatot A. L., personas kods………….., deklarētā dzīvesvieta ………………. 2011.gada 
3.novembra iesniegumu (reģ.04.11.2011., Nr.14/1004-L) par dzīvojamās platības 
piešķiršanu sakarā ar to, ka ar tiesas spriedumu ir izlikts no  dzīvokļa Celtnieku ielā 9-12, 
Preiļos bez citas dzīvojamās telpas ierādīšanas, ņemot vērā 2011.gada 21.novembra 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Jautājumu neskatīt.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

p.2.6 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PAPLAŠINĀŠANU 
 

J. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, J.Anspoks, V.Patmalniece, L.Pastars, A.Romanovska,  Z.Andrejeva, V.Ivanovs) 

 
Izskatot  J. R., personas kods…………………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platība ………………… 2011.gada 24.oktobra iesniegumu (reģ.24.10.2011., Nr.14/960-R) 
par sociālās dzīvojamās platības paplašināšanu - istabas 4 piešķiršanu (blakus istaba - 4  ir 
piešķirta  I. V., kur viņa  faktiski nedzīvo un neapkurina telpu), ņemot vērā 2011.gada 
21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.15.),  
Konstatēts: 2011.gada 29.septembrī  (prot. Nr.15. p.2.10.10.)  ar I. V. ir izbeigtas sociālās 
dzīvojamās platības - ………… īres tiesības un šī telpa ir atbrīvojusies, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - atturas, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Apvienot  sociālās dzīvojamās platības ……………..,  piešķirot adresi  …………………. 
2. Piešķirt J. R.  sociālo dzīvojamo platību  ……………………… ar kopējo platību 39,2 kv.m.  
un dzīvojamo platību  26,8kv.m. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” pārslēgt ar J. R.;  sociālās dzīvojamās platības 
………………………..  īres līgumu. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 27 

p.2.7. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. S., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta …………….,  2011.gada 
3.novembra  iesniegumu (reģ. 03.11.2011., Nr.4-15/999-S) par atļauju piedeklarēties 
pašvaldības dzīvoklī   ………….., pie vecvecākiem. 

Komiteja konstatē:   
1. Pašvaldības dzīvoklī ………………. (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir piedeklarēti: 

V. Dz. no 1986.gada, 
S. Dz. no 1986.gada. 

2. V. Dz. galvenā īrniece, un S. Dz. ar savu parakstu ir apliecinājuši piekrišanu – dzīvot 
un deklarēties ……………., mazmeitai I. S. 

3. Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu - Īrniekam ir tiesības 
iemitināt viņa īrētajā dzīvojamā telpā citas personas. Citas personas iemitināšanai 
īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā nepieciešama izīrētāja, īrnieka un visu tajā dzīvojošo 
īrnieka pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišana.  
Ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad cita persona iemitināta īrnieka īrētajā 
dzīvojamā telpā, attiecīgās personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms 
dzīvojamās telpas īres līgumā. 

4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu- “ personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis 
nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā 
īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita 
likumiska vai līgumiska pamata.”,  

ņemot vērā 2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.15.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piekrist, ka persona I. S. iemitināsies pašvaldības īpašumā – dzīvoklī ……………………., 
Pēc ieraksta dzīvojamās telpas īres līgumā I. S. deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās adreses. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.8. 



 28 

 
PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

 
p.2.8.1. 

 
PAR E. U. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot V. Š., personas kods ………………, dzīvo  ……………….., 2011.gada 31.oktobra 
iesniegumu (reģ.31.10.2011.,  Nr.4-15/982-Š) ar lūgumu izdeklarēt personu E. U., personas 
kods ………………, no viņa piederošā īpašuma - dzīvokļa …………………, jo persona 
minētajā īpašumā nedzīvo, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2011.gada 21.novembra 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.15.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par E. U.   deklarēto dzīvesvietu  ………………. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.3.   
 
Nosūtīt: 
Vladimiram Šabrikinam; 
Eduardam Umaņecam; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

 p.2.8.2. 
 

PAR R. V. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. J., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta ……………., 2011.gada 
8.novembra iesniegumu (reģ.08.11.2011., Nr.4-15/1012-J) ar lūgumu izdeklarēt personu R. 
V., personas kods ………….., no viņas piederošā īpašuma – dzīvokļa………………, jo tiek 
lauzta mutiskā vienošanās par deklarāciju īpašumā, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra 
noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 
2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.15.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par R. V. deklarēto dzīvesvietu ………………... 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.4.   
 
Nosūtīt: 
Inetai Jeļņikovai; 
Rustamam Voronovam; 
Personāla speciālistam; 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

p.2.9. 
 

PAR BĒRNA IEVIETOŠANU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ  „PASACIŅA” 
(O.Hļebņikovs) 

 

Izskatot  Preiļu novada Vakara (maiņu) un neklātienes  vidusskolas direktores K. Z. 
2011.gada 24.oktobra iesniegumu (reģ.26.10.2011., Nr.4-11/1958) par skolas 9.klases 
izglītojamās K. P. (nepilngadīga)  dēla K. Dž. ievietošanu pirmsskolas izglītības iestādē 
„Pasaciņa, ņemot vērā 2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Iestādes vadītājai Dacei Verbickai uzņemt K. P.  dēlu K. Dž.  pirmsskolas izglītības 
iestādē „Pasaciņa”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Pirmsskolas izglītības iestāde „Pasaciņa”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 

p.2.10. 
 

PAR ZIEMASSVĒTKU DĀVANĀM 
(O.Hļebņikovs, V.Plivda, A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, A.Zagorskis)  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  21.panta 
1.daļas 23 un 27.punktiem,  ņemot vērā 2011.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.15.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu pirmsskolas bērniem un 1.- 4. klašu skolēniem Ls 
2,44 apmērā,  t.sk.  PVN 22%. 
2. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu skolas klašu kolektīviem, pašdarbības kolektīviem 
un sporta komandām Ls 12,20 apmērā,    t.sk. PVN 22%. 
3. Līdzekļus, saskaņā ar iestāžu piestādītajiem sarakstiem, novirzīt no budžeta sadaļas 
„Pārējie izglītības pakalpojumi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 
p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.3.1. 

 
PAR REĢIONĀLĀS VIETĒJĀS NOZĪMES MARŠRUTU GROZĪJUMU SASKAŅOŠANU 

(J.Kovaļevskis, J.Erts) 

 
Saskaņā ar Ministru Kabineta 2010. gada 13. jūlija noteikumu Nr. 634 „Sabiedriskā transporta 
pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 79. punktu un pamatojoties uz Latgales 
plānošanas reģiona 2011. gada 16. novembra vēstuli Nr. 2-4.8/445, ņemot vērā  2011.gada 
17.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt grozījumus reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Pielikumā Nr.5.  Latgales plānošanas reģiona 16.11.2011. vēstule Nr. 2-4.8/445 uz 1 lapas. 
Pielikumā Nr.6.  Latgales plānošanas reģiona Preiļu maršruta tīkla sabiedrisko pārvadājumu 
transporta komisijas 12.10.2011. sēdes protokols Nr. 12 uz 4 lapām. 
Pielikumā Nr.7. Latgales plānošanas reģiona Preiļu maršruta tīkla sabiedrisko pārvadājumu 
transporta komisijas 15.11.2011. sēdes protokols Nr. 13 uz 4 lapām. 

 
Sagatavoja I.Ivdris 
 
Nosūtīt:  
Izpilddirektora vietniekam; 
Ilmāram Ivdrim; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

p.3.2. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU NR. 2011/12 PRECIZĒŠANU  
(J.Kovaļevskis)  

 
Saskaņā Ar LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011.gada 9.novembra 
vēstuli „Par saistošajiem noteikumiem” Nr. 17-1e/16817, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu un 45.panta ceturto daļu, ņemot vērā  
2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2011/12 „Par ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu un būvju ekspluatāciju, lietošanu un aizsardzību Preiļu novadā” (turpmāk - 
saistošie noteikumi): 

1.1. izslēgt saistošos noteikumu 2.punkta pirmo sadaļu. 

Pielikumā Nr. 8. Saistošie noteikumi jaunā redakcijā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt: 
Juridiskai daļai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.3.3. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU NR. 2011/13 PRECIZĒŠANU  
(J.Kovaļevskis)  

 
Saskaņā Ar LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011.gada 1.novembra 
vēstuli „Par saistošajiem noteikumiem” Nr. 17-1e/16492, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu un 45.panta ceturto daļu, ņemot vērā  
2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2011/13 „Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Preiļu novadā ” (turpmāk - saistošie noteikumi): 

 
1.1. Precizēt saistošo noteikumu 4.2. punktu izsakot to šādā redakcijā: 
„Sadzīves atkritumu dalītās savākšanas punkts - speciāli aprīkota vieta dažādu veidu 
atkritumu dalītai savākšanai un īslaicīgai uzglabāšanai konteineros ne ilgāk kā nedēļu 
bioloģiski noārdāmiem atkritumiem un sešas nedēļas – pārējiem sadzīves atkritumiem pirms 
to pārvadāšanas. Sadzīves atkritumu dalītās savākšanas punktā nodrošina ne mazāk kā 
divu veidu atkritumu dalītu savākšanu”; 

 
1.2. Precizēt saistošo noteikumu 4.3. punktu izsakot to šādā redakcijā: 
„Šķiroto atkritumu savākšanas laukums - speciāli aprīkota norobežota vieta dažādu veidu 
atkritumu savākšanai un uzglabāšanai konteineros ne ilgāk kā divas nedēļas bioloģiski 
noārdāmiem atkritumiem un trīs mēnešus – pārējiem sadzīves atkritumiem pirms to 
apglabāšanas vai pārstrādes. Videi kaitīgo preču atkritumus, bīstamos sadzīves atkritumus, 
mēbeļu atkritumus un būvniecības atkritumus šķiroto atkritumu laukumā drīkst uzglabāt ne 
ilgāk par gadu no to savākšanas dienas”; 

 
a. precizēt saistošo noteikumu 4.4. punktu izsakot to šādā redakcijā: 
„atkritumi –jebkurš priekšmets vai viela, no kuras tās valdītājs atbrīvojas, ir nolēmis vai 
spiests atbrīvoties”; 
 
b. precizēt saistošo noteikumu 4.16. punktu izsakot to šādā redakcijā: 
„atkritumu apsaimniekošanas zona- administratīvā teritorija, kurā atbilstoši līgumam ar 
pašvaldību atkritumu apsaimniekotājs veic līgumā paredzētās darbības”; 
 
c. precizēt saistošo noteikumu 13. punktu izsakot to šādā redakcijā: 
„Būvniecības atkritumi (ražošanas atkritumi) vai bīstamie atkritumi tiek nogādāti speciāli 
aprīkotās bīstamo atkritumu vai ražošanas atkritumu savākšanas vietās vai tiek slēgts 
līgums ar attiecīgo atkritumu apsaimniekotāju par bīstamo atkritumu vai ražošanas 
atkritumu apsaimniekošanu”;  
 
d. iekļaut saistošo noteikumu 16. punktu X.nodaļā; 
 
e. izslēgt saistošo noteikumu 19. punktu; 



 35 

 
f. precizēt saistošo noteikumu 20. punktu izsakot to šādā redakcijā: 
„Par līguma noslēgšanu ar atkritumu apsaimniekotāju ir atbildīgs nekustamā īpašuma 
īpašnieks, bet, ja šo noteikumu izpratnē tāda nav - fiziska vai juridiska persona, kura 
nekustamā īpašuma lietošanas tiesības ieguvusi uz tiesiska darījuma pamata.  

 
g. precizēt saistošo noteikumu 22. punktu izsakot to šādā redakcijā: 
„Normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā nekustamā īpašuma īpašniekam vai nomniekam 
jāuztur darba kārtībā atkritumu konteineru laukumi vai vietas, kas paredzēta atkritumu 
savākšanai, nodrošinot specializēto transportlīdzekļu piekļūšanu”; 

 
h. izslēgt saistošo noteikumu 23.punktu; 
 
i. papildināt saistošo noteikumu 39. punktu izsakot to šādā redakcijā: 
„Atkritumu apsaimniekotājam jāveic visu pašvaldības administratīvajā teritorijā savākto 
atkritumu izvešana no laukumiem, konteineriem, dalītās atkritumu vākšanas punktiem 
un citām atkritumu savākšanai paredzētām vietām, atbilstoši normatīvo aktu un ar 
pašvaldību noslēgtā līguma noteikumiem un jānogādā un jānodod - Dienvidlatgales 
atkritumu apsaimniekošanas poligonā, ”Šakališķi”, Demenes pagasts, Daugavpils 
novads.” 

 
j.  izslēgt saistošo noteikumu 51.punktu; 
 
k. iekļaut saistošo noteikumu 46.8. punktu X.nodaļā, papildinot 60.4. punktu un 

izsakot to šādā redakcijā: 
„savāktos šķidros sadzīves atkritumus izliet tikai šim nolūkam paredzētās vietās – 
notekūdeņu pieņemšanas punktos (stacijās) un aizliegts novadīt šķidros atkritumus (t.sk. 
sadzīves notekūdeņus) gruntī, meliorācijas grāvjos un lietus kanalizācijas tīklā, bez 
attīrīšanas”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Pielikumā Nr.9. Saistošie noteikumi jaunā redakcijā. 
 
Nosūtīt 
Juridiskai daļai 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

p.3.4. 
  

PAR NOSAUKUMA MAIŅU UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

p.3.4.1. 
 

J. Ž. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot J. Ž., personas kods ……………., dzīvo Liepu ielā ……….., 2011. gada 9.novembra 
iesniegumu (reģ. 09.11.2011., Nr.4-15/1017-Ž) par nosaukuma maiņu nekustamajam 
īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 
pantu, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7644 002 0070 Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā mainīt nosaukumu no „Lapiņas” uz „Mazā Kalnu leja”. 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0070 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā noteikt adresi: „Mazā Kalnu leja”., 
Apšenieku ciems , Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.3.4.2. 
 

S. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 

Izskatot S. D., personas kods …………………., dzīvo ……………….., 2011.gada 14.novembra 
iesniegumu (reģ. 14.11.2011., Nr.4-15/1032-D) par adreses piešķiršanu ēkām Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā  2011.gada 
17.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644-003-0012 jaunuzceltajai dzīvojamai 
mājai un ar to funkcionāli saistītajām saimniecības ēkām Preiļu novada Aizkalnes pagastā 
noteikt adresi: 
“Mežāres”, Mazo Šņepstu ciems , Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.3.4.3. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0260 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0260 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
Torņa iela 7, Smelteru ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2. Lūgt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai dzēst no Valsts adrešu reģistra 
adresi  „Melleņi”, Smelteru ciems , Saunas pagasts, Preiļu novads. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.3.4.4. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 002 0266 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0266 Preiļu novada 
Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
Torņa iela 12, Smelteru ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 40 

 p.3.4.5. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 007 0415 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0415 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
Mehanizatoru iela 5, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

p.3.4.6. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 006 0121 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

   
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-006-0121 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Skalbes”, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
“Skalbes”, Veco Mozuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

 
p.3.4.7 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 

APZĪMĒJUMU 7674 002 0190 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0190 Preiļu novada 
Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
„Vecozoli”, Smelteru ciems , Saunas pagasts Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.3.4.8. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0002 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0002 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
Lielo Orīšu 2 māju zeme”, Smelteru ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

p.3.4.9. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAI AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 002 0227. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0227 Preiļu novada 
Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
Torņa iela 5, Smelteru ciems , Saunas pagasts Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 45 

 
p.3.4.10. 

 
PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 007 0419 
 (J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Dzīvojamai ēkai ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0419 001 un palīgēkām ara kadastra 
apzīmējumiem 7674 007 0419 002, 7674 007 0419 003 un 7674 007 0419 004, kas ietilpst 
ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7674-507-0017 sastāvā un atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0419, mainīt adresi: Preiļu novads, Saunas 
pagasts, Prīkuļu ciems, „Briežsaliņa” uz 
Miera iela 8, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

p.3.4.11. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 007 0419 

 (J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Dzīvojamai ēkai un palīgēkām , kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7674-007-0419 un neietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7674-507-0017 
sastāvā, mainīt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Prīkuļu ciems, „Briežsaliņa”  uz 
Miera iela 6, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2. Jautājumu skatīt novada domes sēdē. 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

p.3.4.12. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0038. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra numuru 7674-004-0038 un ēkām, kuras atrodas uz šīs zemes 
vienības Preiļu novada Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
Preiļu novads, Saunas pagasts, Pundurienes ciems, „Punduri”. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

p.3.4.13. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 002 0032. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0032 Preiļu novada 
Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
„Līgatnes”, Rudzdobju ciems, Saunas pagasts Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

p.3.4.14. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 005 0133. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-005-0133 Preiļu novada 
Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
„Dziesminieki”, Skuteļu ciems , Saunas pagasts Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

 
p.3.4.15. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 

APZĪMĒJUMU 7674 002 0265. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0265 Preiļu novada 
Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
Torņa iela 10, Smelteru ciems , Saunas pagasts Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

 
p.3.4.16. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0218. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0218 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Jāsmīni”, Smelteru ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
“Jasmīni”, Smelteru ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

p.3.4.17. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 007 0452 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0452 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Virbuļi”, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
Skolas iela 10, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

p.3.4.18. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 007 0413 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0413 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Ceļmalas”, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
Miera iela 1, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

p.3.4.19. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 007 0417 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0417 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Lāčmēsli”, Krīvasolas ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
Miera iela 11, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

 
p.3.4.20. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0178. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0178 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
„Priednieki”, Obrezu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2. Lūgt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai dzēst no Valsts adrešu reģistra 
adresi  „Priednieki”, Smelteru ciems , Saunas pagasts, Preiļu novads. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

p.3.4.21. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 002 0213. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0213 Preiļu novada 
Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Zemesbites”, Smelteru ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
Torņa iela 3, Smelteru ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

p.3.4.22. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 007 0474. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0474 Preiļu novada 
Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Zemzarīši”, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
Liepu iela 1, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58 

 
p.3.4.23. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 

APZĪMĒJUMU 7674 007 0485. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0485 Preiļu novada 
Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Jaunrozītes”, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
Miera iela 3, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

p.3.4.24. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 007 0410. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0410 Preiļu novada 
Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Gobas”, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
Mehanizatoru iela 1, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

p.3.4.25. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 007 0089. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0089 Preiļu novada 
Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Zvaigznīte”, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
Miera iela 13, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 61 

p.3.4.26. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 007 0090. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0090 Preiļu novada 
Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Sovāni”, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
Mehanizatoru iela 11, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

p.3.4.27. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 007 0622. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0622 un ēkām, kuras atrodas 
uz šīs zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
“Zvaigznīte”, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

 

p.3.4.28. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 007 0066. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0066 Preiļu novada 
Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Oskars”, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
Miera iela 20, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 64 

p.3.4.29. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 007 0432. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0432 Preiļu novada 
Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Plivdes”, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
Miera iela 21, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65 

 
p.3.4.30. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 003 0013. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-003-0013 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
“Caunes”, Jašores ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 66 

 
p.3.4.31. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 

APZĪMĒJUMU 7674 007 0304. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0304 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Salinieki”, Aizupiešu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
“Salinieki”, Razrivkas ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 67 

p.3.4.32. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 004 0218. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0218 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Jaunbērzi”, Dzalzavas ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
“Jaunbērzi”, Jezufinovas ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 68 

p.3.4.33. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 007 0356. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0356 Preiļu novada 
Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
 “Siliņi”, Lielo Anspoku ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 69 

p.3.4.34. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 004 0259. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0259 Preiļu novada 
Saunas pagastā apstiprināt adresi: 
 “Grantiņi”, Lielo Anspoku ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 70 

p.3.4.35. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 004 0287. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0287 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Upeslejas”, Slastinieku ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
“Upeslejas”, Aizupiešu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 71 

 
p.3.4.36. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 

APZĪMĒJUMU 7674 004 0040. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0040 Preiļu novada 
Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
“Viesāni”, Betišķu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 72 

p.3.4.37. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 006 0125. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-006-0125 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā mainīt adresi no  
“Saulrieti”, Lakausku ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  
“Saulrieti”, Dubovkas ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 73 

p.3.4.38. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 
APZĪMĒJUMU 7674 002 0025. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0025 Preiļu novada 
Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
“Krūmiņi”, Gribustu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 74 

 

 p.3.4.39. 
 

PAR ADRESES DZĒŠANU NO VALSTS ADREŠU REĢISTRA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Lūgt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai dzēst no Valsts adrešu reģistra 
adresi „Ozolmuiža”, Lūzas ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 75 

p.3.4.40. 
 

S. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot S. B., personas kods …………….., dzīvo ………………….., 2011.gada 16.novembra 
iesniegumu (reģ.16.11.2011., Nr.4-15/1061-B) par vienotas adreses piešķiršanu vienotam 
namīpašumam, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 
17.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Sakarā ar to, ka S. B. piederošie namīpašumi tiek apvienoti vienā īpašumā 
……………….. un  ………….., noteikt adresi …………………. 
2. Lūgt dzēst no Adrešu reģistra adreses ……………… un ………………….. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.5. 



 76 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

   
I. P. PILNVAROTĀS PERSONAS G. K. 

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot I. P., personas kods …………….., dzīvo …………, pilnvarotās personas G. K., 
personas ……………, dzīvo ……………….., kurš darbojas uz 2011.gada 8. novembra 
pilnvaras Nr. 3294 pamata, 2011.gada 15.novembra iesniegumu (reģ. 15.11.2011, Nr.4-
15/1036-P) par Preiļu novada Saunas pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7674 004 
0133 „Lejassētas” sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties 
uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Lejassētas” Preiļu novada Saunas pagastā ar 
kadastra Nr. 7674 004 0133 - atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0134 
un Nr. 7674 004 0391, neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
2. Noteikt atdalāmajām zemes vienībām nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
3. Atdalāmajām zemes vienībām piešķirt nosaukumu „Laurīši”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.6. 



 77 

 
PAR ZEMES IZNOMĀŠANU. 

  
 p.3.6.1. 

 
M. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot M. K., personas kods …………….., dzīvo ……………………”, 2011.gada 2.novembra 
iesniegumu (reģ. 07.11.2011., Nr. 4-15/1009-K) par valsts rezerves zemes gabala ar kadastra 
Nr. 7656 006 0135 nomu lauksaimniecības vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK noteikumiem Nr.735 (2007.gada 
30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, ņemot vērā  2011.gada 
17.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt zemes gabala nomas līgumu ar M. K. par zemes gabala Pelēču pagastā Preiļu 
novadā ar kadastra Nr. 7656 006 0135, (platība 13.7 ha) nomu uz vienu gadu ar mērķi - 
lauksaimnieciskā darbība. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.6.2. 



 78 

 
J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot J. K., personas kods ………………., dzīvo……………………….., 2011.gada 
4.novembra iesniegumu (reģ. 04.11.2011., Nr. 4-15/1003-K) par pašvaldībai piekritīgās zemes 
zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 003 0375 nomu lauksaimniecības vajadzībām, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK 
noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 
nomu”, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt zemes gabala nomas līgumu ar J. K. par zemes gabala Aizkalnes pagastā Preiļu 
novadā ar kadastra Nr. 7644 003 0375, (platība 0.6 ha) nomu uz desmit gadiem ar mērķi - 
lauksaimnieciskā darbība. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.6.3. 



 79 

 
SIA „GREEN ENERGY SOLUTIONS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA   

(J.Kovaļevskis) 
 

Preiļu novada domē saņemts SIA „Green Energy Solutions”, reģ. Nr…….., juridiskā adrese 
……………….., LV - 3118, pārstāvja R. P. 2011.gada 15.novembra  iesniegums 
(reģ.17.11.2011.,  Nr.4-11/2113) ar lūgumu iznomāt daļu pašvaldības zemes gabala (ne 
mazāk kā 2 ha) ar kadastra Nr. 7601 001 0603, ar mērķi - projekta realizācija par enerģijas 
ražošanu koģenerācijā. Plānots piedāvāt siltuma enerģiju par 20% lētāk, kā arī radīt aptuveni 
20 darba vietas. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 
un 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Iznomāt daļu no zemes gabala ar kadastra Nr. 7601 001 0603 2 ha platībā ar apbūves 
tiesībām uz 10 gadiem, SIA „Green Energy Solutions”, reģ. Nr…….., ar mērķi - koģenerācijas 
stacijas būve. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1,5 % no kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja  I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.7. 



 80 

 
PAR ADREŠU REĢISTRA PAPILDINĀŠANU. 

   
PAR IELAS IEKĻAUŠANU ADREŠU REĢISTRĀ 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par ielas iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi", ņemot vērā  2011.gada 17.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Lūgt Valsts zemes dienesta Adrešu reģistrā Preiļu novada Saunas pagasta  Smelteru 
ciemā iekļaut Torņa ielu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 81 

p.4. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠKIRŠANU BIEDRĪBAI  „VEIKSMES BIĶIERIS”  
PROJEKTA REALIZĀCIJAI  

 
BIEDRĪBAS „VEIKSMES BIĶERIS” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS 

 I. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām ”15. panta 2. punktu un   21. panta pirmās daļas 
23.punktu un  biedrības „Veiksmes biķieris”, reģ.Nr. ……….., valdes priekšsēdētājas I. S.  
2011.gada 22.novembra   iesniegumu  par pieteikuma iesniegšanu   Sorosa un Latvijas 
Kopienu iniciatīvas   fondā  ar projektu „Latviešu tradīciju „Gadskārtu griežos” vietas izveide   
Pelēču pagastā”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedalīties Sorosa un Latvijas Kopienu iniciatīvas   fonda projektu konkursā  ar projektu 
„Latviešu tradīciju „Gadskārtu griežos” vietas izveide   Pelēču pagastā”. 
2. Projekta  kopējās izmaksas sastāda ne vairāk  kā Ls 2415,00 . 
3. Paredzēt pašvaldības 2012.gada budžeta līdzfinansējumu 10% apmērā  no projekta 
kopējām izmaksām summā Ls 241,50.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķi; 
Biedrība „Veiksmes biķeris”; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 82 

p.5. 
 

PAR ZEMES GABALA IZNOMĀŠANU  
 

BIEDRĪBAS „VEIKSMES BIĶERIS” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS 
 I. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot biedrības „Veiksmes biķeris”, reģ.Nr. ……………….,  valdes priekšsēdētājas I. S. 
2011.gada 22.novembra iesniegumu (reģ. 22.11.2011. Nr. 4-11/2140) par pašvaldībai 
piekrītošā zemes gabala 0,2 ha platībā ar kadastra Nr. 7656 002 0347 nomu uz 6 gadiem ar 
mērķi - projekta „Latviešu tradīciju vietas „Gadskārtu griežos” izveide Pelēču pagastā” 
īstenošana. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK 
noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 
nomu”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt zemes gabala nomas līgumu ar biedrību „Veiksmes biķeris”, par zemes gabala 
Pelēčos Pelēču pagastā Preiļu novadā (kadastra Nr. 7656 002 0347, platība 0,2 ha) nomu 
uz 6 gadiem ar mērķi - projekta „Latviešu tradīciju vietas „Gadskārtu griežos” izveide Pelēču 
pagastā” īstenošana. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja   I.Klindžāne 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķi: 
Biedrība „Veiksmes biķeris”; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 83 

p.6. 
 

PAR TELPU NOMAS LĪGUMA IZBEIGŠANU 
(A.Adamovičs, L.Pastars, J.Klindžāne) 

 
2007.gada 29.martā noslēgts neapdzīvojamo telpu nomas līgums par pašvaldībai piederošo 
telpu Tirgus laukumā -1, Preiļos ar kopējo platību 45,5 kv.m iznomāšanu SIA „Evromaster”  
Parāds par nomas maksu un maksu par komunālajiem pakalpojumiem uz 16.11.2011. 
sastāda kopējo summu Ls 153,23 
2007.gada 29.marta nedzīvojamo telpu nomas līguma 6.3.3.punkts paredz, ka Iznomātājam 
ir tiesības vienpusēji lauzt līgumu mēnesi iepriekš paziņojot par to Nomniekam, ja Nomnieks 
pieļāvis kādu no līgumā uzliktajiem maksājumu nokavējumiem vairāk kā 10 dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 
nedzīvojamo telpu nomas līguma (29.03.2007.) 6.3.3. un 6.4.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Izbeigt 2007.gada 29.martā ar SIA „Evromaster” noslēgto nedzīvojamo telpu Tirgus 
laukumā -1, Preiļos, nomas līgumu no 2011.gada 28.decembra. 
2. Izsūtīt nomniekam brīdinājumu ar prasību atbrīvot telpu līdz 2011.gada 28.decembrim. 
3. Uzlikt par pienākumu nekustamā īpašuma daļai veikt ar nedzīvojamo telpu nodošanu - 
pieņemšanu saistītās darbības. 
4. Uzlikt par pienākumu juridiskajai daļai veikt ar parāda piedziņu saistītās darbības. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
20.11.2011. 
 
Nosūtīt: 
Jurists; 
SIA „Evromaster”; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 84 

p.7. 
 

PAR NOVADA DOMES 2011.GADA 31.MARTA LĒMUMA (prot.Nr.4),  
PUNKTA 1.16.17. ATCELŠANU  

(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 11.novembra vēstuli Nr.2-13-L/K-2792 
par informācijas sniegšanu   (reģ.22.11.2011., Nr.4-11/2144), konstatēts: 
2011.gada 31.martā Preiļu novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.4.1.16.17 „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu L. K. – K.”, ar kuru izbeigtas lietošanas tiesības L. K. – K. uz 
zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7658 004 0128, 7658 004 0166, 7658 004 
0355, 4,4332 ha kopplatībā, kā arī zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0356, 
platība 0,1136 ½ domājamo daļu. 
Lietošanas tiesības izbeigtas, pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta pirmās daļas 3.punktu. 
VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīts, ka minētās zemes vienības bija 
paredzētas īpašuma tiesību atjaunošanai L. K. – K. uz atlikušo mantojamās zemes daļu, līdz 
ar to kļūdaini tika iekļautas zemes vienību sarakstā, uz kurām ir izbeidzamas lietošanas 
tiesības.  
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 24.pantu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2011.gada 31.marta lēmumu Nr. 4. p.1.16.17. „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu L. K. - K”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 85 

p.8. 
 

PAR SIA „PROJEKTU ATTĪSTĪBA UN INVESTĪCIJAS”  
(A.Adamovičs)  

 
Sakarā ar to, ka SIA „Projektu attīstība un investīcijas” Reģ. Nr………………. . ir likvidēta ar 
2011.gada 20.jūniju (ieraksts UR Komercreģistrā), maksātnespējas procesa pabeigšana 
2011.gada 20.maijā, spriedums lietā Nr. C27190410/8 (pabeigta bankrota procedūra), 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Norakstīt SIA „Projektu attīstība un investīcijas” Reģ. Nr. … parādu Preiļu novada domei 
Ls 4967,76 apmērā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt: 
Jurists; 
Finanšu analītiķi; 
Grāmatvedība; 
SIA „Projektu attīstība un investīcijas”; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.9. 



 86 

 

 PAR LĪDZEKĻU PIEŠKIRŠANU BIEDRĪBĀM  „SAVAI SKOLAI” UN 
 „MANAI SKOLAI”   PROJEKTA REALIZĀCIJAI  

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām ”15. panta 2. punktu un   21. panta pirmās daļas 
23.punktu un  biedrību „Savai skolai”  un „Manai skolai”  valdes priekšsēdētāju L.G. un J.E.  
2011.gada 24. novembra   iesniegumu  (reģ.24.11.2011., Nr.4-11/2163) par projekta 
pieteikuma iesniegšanu   Sorosa un Latvijas Kopienu iniciatīvas   fondā,   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - nebalso, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedalīties Sorosa un Latvijas Kopienu iniciatīvas   fonda projektu konkursā  ar projektu, 
kas veicinās un attīstīs nelatviešu izcelsmes jauniešu piederību valstij, sniegs finansiālu 
atbalstu latviešu un nelatviešu jauniešu nodarbinātībai. 
2. Projekta  kopējās izmaksas sastāda ne vairāk  kā Ls 4000,00 . 
3. Paredzēt pašvaldības 2012.gada budžeta līdzfinansējumu 10% apmērā  no projekta 
kopējām izmaksām summā Ls 400,00.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķi: 
Biedrībai „Savai skolai”  
Biedrībai „Manai skolai”; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.10. 



 87 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠKIRŠANU BIEDRĪBAI  „NIANSE” PROJEKTA REALIZĀCIJAI  

(A.Adamovičs, M.Plivda, J.Erts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām ”15. panta 2. punktu un   21. panta pirmās daļas 
23.punktu un  biedrības „Nianse ” valdes priekšsēdētājas V.B.  2011. gada 24. novembra   
iesniegumu  (reģ.24.11.2011., Nr.4-11/2159) par projekta pieteikuma iesniegšanu   LEADER 
programmā,    

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedalīties LEADER programmas  projektu konkursā  ar projektu „Lakausku kapsētas 
labiekārtošana”. 
2. Projekta  kopējās izmaksas sastāda ne vairāk  kā Ls 12000,00 
3. Paredzēt pašvaldības 2012. gada budžeta līdzfinansējumu 10% apmērā  no projekta 
kopējām izmaksām summā Ls 1200,00  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem;  

Biedrība „Nianse”; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.11. 



 88 

         
PAR   PAŠVALDĪBAS  DZĪVOKĻA PIEŠĶIRŠANU 

 
G. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot G. S., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta …………….  2011.gada 
24.novembra iesniegumu (reģ.24.11.2011.g.,  Nr.14/1076-S) par pašvaldības dzīvokļa 
……………………  īres tiesību piešķiršanu (G. S. reģistrēts pašvaldības dzīvokļa 
saņemšanai rindā no 23.decembra 2010.gada, domes lēm.Nr.23). Personai ir trūcīgas 
personas statuss, 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 

1. Piešķirt G. S.; vienistabu dzīvokļa ………………………. īres tiesības ar  kopējo  platību 
24,0 m2 un dzīvojamo platību 16,0 m2   
2. Juridiskajai daļai noslēgt ar G. S. dzīvokļa ………………. īres līgumu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6 LV-1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
p.12. 



 89 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES DEPUTĀTU IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, J.Erts, J.Anspoks, J.Kovaļevskis, G.Uzuleviča, M.Plivda, L.Pastars, V.Ivanovs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes deputātu L. P., M. P., J. K. un A. V. 2011.gada 24.novembra 
iesniegumu (reģ.24.11.2011., Nr.4-15/1078-P) par Preiļu novada Aizkalnes pagastā esošās  
situācijas izvērtēšanu domes sēdē, 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Preiļu novada domes deputātu – L. P., M. P., J. K. un A. V. iesniegumu skatīt  nākošā 
nedēļā  apvienoto komiteju sēdē. 
(Iesniegums pielikumā Nr.10.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6 LV-1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sēdi beidz plkst.16:35 
 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs   Aldis Adamovičs 
28.11.2011. 
 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 
 
 


